ВЫПИСКА из ПРИКАЗА № приказа Дата составления
По МОУ «Эмековская ООШ» 40 28.08.2023

Об организации горячего питания для детей с ограниченными возможностями здоровья

На основании Постановления АВМР от 24 августа 2022 года № 418 о внесении изменений в
Положение об организации горячего питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных учреждениях Волжского муниципального района, утвержденное
постановлением администрации Волжского муниципального района РМЭ от 26.02.2021 года №
157

Приказываю:

1.Организовать с 01.09.2023 года горячее питание из расчета 50 рублей в день на детей с ОВЗ, за
счет средства поступающих из местного бюджета У «ООАВМР».

2. Утвердить список обучающихся 1-9 классов детей с ОВЗ для получения льготного питания (
список прилагается)

Ф.И.ребенка класс СНИЛС Дата рождения
Васильева Ульяна 8 17412143939 18.02.2009

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Воронцов А.В.